MULINO S.p.A.”, in quanto editore affermato nel settore scientifico della propria ricerca e che 

garantisce affidabilità ed economicità nel servizio. 

Il contributo richiesto per la pubblicazione del volume, compresa la cura redazionale, 

l’impaginazione e la stampa è stato formulato in un preventivo, che si allega, ed è pari a € € 

18.000,00 (diciottomila/00), Iva inclusa perché assolta alla fonte dall’editore ai sensi del DPR n. 

633/1972, art. 74, comma 1, lett. c. (Allegato n.20.2). 

La spesa sarà a valere sui fondi del Progetto “Lessico per la Repubblica. Dall’autogoverno 

comunale all’Europa unita” - ID 558 - CdD---- Conv.